FOLHA

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL DE CREDENCIMENTO E SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2021

A Comissão de Seleção, torna público que após a publicação do resultado preliminar

e do transcurso do prazo recursal, o resultado definitivo do Edital de Credenciamento

e Seleção Pública nº 02/2021, realizado com o objetivo de selecionar Organizações

da Sociedade Civil (OSC) interessadas e com manifesto interesse em celebrar Termo

de Colaboração com o Município de Cristais Paulista/SP, para a execução de

serviços/atividades para o atendimento de munícipes de Cristais Paulista,

objetivando o atendimento de Plantão Médico Geral para Pronto Atendimento,

Urgência e Emergência, Especialidades Médicas, consoante especificado no Termo

de Referência.

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1º - MAIS SAUDE – CNPJ: 35.594.221/0001-10

Cristais Paulista/SP, 05 de abril de 2021

Comissão de Credenciamento e Seleção Pública

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Prefeita